ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.11.2011
	№
	18/100

г. Котельнич

Об извещении кандидата на должность главы муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района

Котова Максима Михайловича о выявленных недостатках в документах, представленных им в территориальную избирательную комиссию Котельничского района для регистрации кандидатом на должность главы муниципального образования

Юбилейное сельское поселение Котельничского района

В ходе проверки избирательных документов, представленных М.М. Котовым для регистрации кандидатом на должность главы муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района, установлено, что количество недостоверных и недействительных подписей избирателей составило 100 процентов.
В соответствии со статьей 38 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Котельничского района постановляет:

1. Передать кандидату на должность главы муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Максиму Михайловичу Котову  Протокол итогов проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность главы муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Котова Максима Михайловича. (Приложение N 1).

2. Уведомить кандидата на должность главы муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Максима Михайловича Котова о выявленных недостатках в документах, представленных им в территориальную избирательную комиссию Котельничского района для регистрации кандидатом на должность главы муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района (Приложение N 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Котельничский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района.

	Председатель
территориальной  избирательной комиссии
Котельничского района
	Н.Н. Головкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Котельничского района
	Е.В. Кузьминых

Приложение № 2

Извещение кандидата на должность главы муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района
Котова Максима Михайловича о выявленных недостатках в документах, представленных им в территориальную избирательную  комиссию Котельничского района для регистрации кандидатом на должность главы муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 38 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Котельничского района извещает М.М. Котова о том, что в результате проверки документов, представленных им для регистрации кандидатом на должность главы муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района, выявлены следующие недостатки:

1) Нет даты внесения подписи избирателя;

2) Нет даты внесения подписи избирателя;

3) Неполный адрес места жительства избирателей;

4) Не указаны сборщиками подписей даты заверения подписного листа.

Вопрос о регистрации М.М. Котова кандидатом на должность главы муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района будет рассматриваться на заседании территориальной избирательной комиссии Котельничского района 06 ноября 2011 года с 10 часов 00 минут в каб.№10.